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Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 16.07.2017

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Ergebnis

1. 1. NMC Kelheim
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Frenzl Heinz 5387 SM II 35 31 28 22 116 29,000

2 Lindner Bernhard 40475 SM I 24 25 24 24 97 24,250

3 Grimme Uwe 463 SM I 25 23 22 27 97 24,250

4 Schubert Christian 31091 SM I 21 22 21 24 88 22,000

70 70 67 70 277 23,083

2. MGC Ingolstadt 2
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Hoyer Volker 29277 SM I 27 22 24 22 95 23,750

2 Sturm Norbert 26576 SM II 25 25 24 24 98 24,500

3 Horbas Alexander 42335 SM I 25 24 20 24 93 23,250

4 Rauch Josef 42343 SM I 25 26 22 26 99 24,750

75 71 66 70 282 23,500

aK Helmschmidt Willi 6117 SM II 28 28 26 24 106 26,500

3. BGC Neutraubling
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Schrettl Thomas 49424 SM I 27 26 27 23 103 25,750

2 Egger Hans-Jürgen 46406 SM I 27 23 23 26 99 24,750

3 Biller Manfred 46401 SM I 24 24 25 31 104 26,000

4 Weinberger Reiner 26955 SM I 22 21 22 27 92 23,000

73 68 70 76 287 23,917

4. MGC Ingolstadt 3
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Dresel Kurt 36519 SM II 31 30 24 24 109 27,250

2 Grundmüller Franz 44875 SM I 26 25 21 23 95 23,750

3 Grundmüller Sonja 44874 SW I 23 23 31 25 102 25,500

4 Lugauer Robert 41227 SM I 26 26 27 28 107 26,750

75 74 72 72 293 24,417

4. OMGC Ingolstadt
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Grabrucker Manfred 28389 SM I 26 24 28 22 100 25,000

2 Springer Wilfried 35081 SM II 31 29 27 28 115 28,750

3 Perlich Klaus 40366 SM I 24 26 23 26 99 24,750

4 Löbel Heinz 29299 SM II 25 27 23 20 95 23,750

75 77 73 68 293 24,417

4. MSK Olching
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Pscherer Johann jun. 10566 SM II 27 27 22 28 104 26,000

2 Ziegler Andreas 66330 SM I 29 30 27 21 107 26,750

3 Heublein Silvia 30655 SW I 27 23 25 26 101 25,250

4 Wamboldt Christiane 29768 SW I 25 24 21 25 95 23,750

79 74 68 72 293 24,417



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 16.07.2017

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Ergebnis

7. BSV 86 München
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Frank Petra 28168 SW I 32 27 30 29 118 29,500

2 Landl Helmut 6879 SM II 25 23 25 24 97 24,250

3 Frank Andreas 21828 SM II 25 31 28 25 109 27,250

4 Friesacher Gerald 31842 SM I 25 23 23 22 93 23,250

75 73 76 71 295 24,583

8. MGC Murnau 1
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Wagener Volker 66313 SM I 29 32 31 29 121 30,250

2 Böhm Ernst 18421 SM II 25 27 25 26 103 25,750

3 Thölke Hans-Jürgen 48286 SM I 25 24 23 24 96 24,000

4 Lohbrandt Hajo 341 SM I 26 26 23 29 104 26,000

76 77 71 79 303 25,250

9. MGC Ingolstadt 1
Pass Kat. R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

1 Buckentin Felix 38056 SM II 27 32 27 23 109 27,250

2 Möbs Christine 38091 SW I 27 29 25 29 110 27,500

3 Möbs Lothar 38090 SM I 26 24 27 28 105 26,250

4 Jansen Thomas 36046 SM I 22 21 28 25 96 24,000

75 74 79 76 304 25,333

aK Sariefe Turan 66760 SM I 46 34 32 34 146 36,500



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 16.07.2017

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Tabelle vor dem 4. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 42 : 6 938 12 26,056

2 MGC Ingolstadt 2 40 : 8 956 12 26,556

3 OMGC Ingolstadt 38 : 10 957 12 26,583

4 MSK Olching 30 : 18 974 12 27,056

5 BGC Neutraubling 20 : 28 994 12 27,611

6 BSV 86 München 16 : 32 1005 12 27,917

7 MGC Ingolstadt 1 16 : 32 1011 12 28,083

8 MGC Murnau 1 10 : 38 1024 12 28,444

9 MGC Ingolstadt 3 4 : 44 1056 12 29,333

Tabelle des 4. Spieltags

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 16 : 0 277 4 23,083

2 MGC Ingolstadt 2 14 : 2 282 4 23,500

3 BGC Neutraubling 12 : 4 287 4 23,917

4 MGC Ingolstadt 3 8 : 8 293 4 24,417

4 OMGC Ingolstadt 8 : 8 293 4 24,417

4 MSK Olching 8 : 8 293 4 24,417

7 BSV 86 München 4 : 12 295 4 24,583

8 MGC Murnau 1 2 : 14 303 4 25,250

9 MGC Ingolstadt 1 0 : 16 304 4 25,333

Tabelle nach dem 4. Spieltag

Platz Verein Punkte Schläge Runden Schnitt

1 1. NMC Kelheim 58 : 6 1215 16 25,313

2 MGC Ingolstadt 2 54 : 10 1238 16 25,792

3 OMGC Ingolstadt 46 : 18 1250 16 26,042

4 MSK Olching 38 : 26 1267 16 26,396

5 BGC Neutraubling 32 : 32 1281 16 26,688

6 BSV 86 München 20 : 44 1300 16 27,083

7 MGC Ingolstadt 1 16 : 48 1315 16 27,396

8 MGC Murnau 1 12 : 52 1327 16 27,646

9 MGC Ingolstadt 3 12 : 52 1349 16 28,104



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 16.07.2017

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Einzelwertung

Platz Pass Name Verein Schläge Runden Schnitt

1 31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 88 4 22,000

2 26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 92 4 23,000

3 42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 93 4 23,250

3 31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 93 4 23,250

5 29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 95 4 23,750

5 44875 Grundmüller Franz MGC Ingolstadt 95 4 23,750

5 29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 95 4 23,750

5 29768 Wamboldt Christiane MSK Olching 95 4 23,750

9 48286 Thölke Hans-Jürgen MGC Murnau 96 4 24,000

9 36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 96 4 24,000

11 40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 97 4 24,250

11 463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 97 4 24,250

11 6879 Landl Helmut BSV 86 München 97 4 24,250

14 26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 98 4 24,500

15 42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 99 4 24,750

15 46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 99 4 24,750

15 40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 99 4 24,750

18 28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 100 4 25,000

19 30655 Heublein Silvia MSK Olching 101 4 25,250

20 44874 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 102 4 25,500

21 49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling 103 4 25,750

21 18421 Böhm Ernst MGC Murnau 103 4 25,750

23 46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 104 4 26,000

23 10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching 104 4 26,000

23 341 Lohbrandt Hajo MGC Murnau 104 4 26,000

26 38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 105 4 26,250

27 41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 107 4 26,750

27 66330 Ziegler Andreas MSK Olching 107 4 26,750

29 36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 109 4 27,250

29 21828 Frank Andreas BSV 86 München 109 4 27,250

29 38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 109 4 27,250

32 38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 110 4 27,500

33 35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 115 4 28,750

34 5387 Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 116 4 29,000

35 28168 Frank Petra BSV 86 München 118 4 29,500

36 66313 Wagener Volker MGC Murnau 121 4 30,250



1. NMC Kelheim

Frenzl Heinz Lindner Bernhard Grimme Uwe Schubert Christian Gesamt Runden Gesamt Runden

1 4 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 21 16 13 12

2 2 2 3 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 1 1 1 24 16 16 12

3 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 22 16 15 12

4 5 2 2 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 25 16 15 12

5 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 16 13 12

6 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 26 16 18 12

7 1 1 3 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 20 16 14 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

9 3 2 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 24 16 16 12

10 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 23 16 17 12

11 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 2 2 25 16 18 12

12 1 1 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1 23 16 18 12

13 3 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 22 16 14 12

14 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 12 12

15 1 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 2 2 2 2 27 16 20 12

16 1 3 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 21 16 15 12

17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 20 16 15 12

18 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 23 16 16 12

35 31 28 22 24 25 24 24 25 23 22 27 21 22 21 24

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

116 97 97 88

MGC Ingolstadt 2

Hoyer Volker Sturm Norbert Horbas Alexander Rauch Josef Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 1 1 21 16 17 12

2 2 1 2 1 1 3 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 23 16 17 12

3 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19 16 14 12

4 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 20 16 15 12

5 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 18 16 14 12

6 2 2 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 21 16 16 12

7 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 17 16 13 12

9 3 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 28 16 19 12

10 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 18 16 13 12

11 2 1 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 21 16 15 12

12 1 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 2 24 16 18 12

13 1 1 1 3 1 1 1 1 1 3 1 2 2 1 1 1 22 16 18 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

15 5 2 2 1 2 2 4 2 1 1 1 1 2 1 1 1 29 16 18 12

16 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 3 2 3 2 3 25 16 16 12

17 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 3 1 1 22 16 16 12

18 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 24 16 18 12

27 22 24 22 25 25 24 24 25 24 20 24 25 26 22 26

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

95 98 93 99

282 216

398 288

385 288

277 216



BGC Neutraubling

Schrettl Thomas Egger Hans-Jürgen Biller Manfred Weinberger Reiner Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 1 2 22 16 17 12

2 2 1 1 2 1 1 2 3 2 2 2 2 2 1 1 1 26 16 21 12

3 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 19 16 14 12

4 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 1 2 24 16 17 12

5 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 16 12 12

6 1 2 1 2 2 1 2 2 1 1 2 2 1 2 1 1 24 16 17 12

7 2 3 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 3 22 16 16 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 17 16 12 12

9 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 24 16 18 12

10 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 18 16 13 12

11 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 19 16 13 12

12 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 19 16 15 12

13 1 1 1 1 3 1 1 2 1 1 2 4 1 1 1 1 23 16 14 12

14 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

15 2 1 5 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2 2 28 16 19 12

16 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 1 1 2 1 1 3 24 16 19 12

17 3 2 3 2 2 2 1 1 1 1 3 2 1 2 1 1 28 16 19 12

18 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1 25 16 18 12

27 26 27 23 27 23 23 26 24 24 25 31 22 21 22 27

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

103 99 104 92

MGC Ingolstadt 3

Dresel Kurt Grundmüller Franz Grundmüller Sonja Lugauer Robert Gesamt Runden Gesamt Runden

1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 3 1 1 1 22 16 16 12

2 3 3 1 1 2 2 2 4 3 1 4 2 1 2 1 1 33 16 22 12

3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 3 19 16 12 12

4 1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 22 16 17 12

5 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 12 12

6 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 20 16 14 12

7 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 20 16 15 12

8 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 16 14 12

9 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1 3 2 2 1 29 16 22 12

10 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 21 16 15 12

11 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 24 16 17 12

12 1 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 21 16 16 12

13 3 2 1 1 1 1 1 1 1 2 4 2 1 1 3 1 26 16 16 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 17 16 12 12

15 2 5 2 2 2 2 1 1 2 1 3 2 1 3 3 2 34 16 22 12

16 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 3 22 16 15 12

17 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 22 16 17 12

18 2 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 1 1 2 2 1 26 16 19 12

31 30 24 24 26 25 21 23 23 23 31 25 26 26 27 28

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

109 95 102 107

287 216398 288

413 288 293 216



OMGC Ingolstadt
Grabrucker 

Manfred
Springer Wilfried Perlich Klaus Löbel Heinz Gesamt Runden Gesamt Runden

1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 20 16 15 12

2 2 1 1 1 2 3 2 4 1 1 2 1 1 1 2 1 26 16 16 12

3 1 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 19 16 15 12

4 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 26 16 19 12

5 1 2 1 1 3 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 21 16 15 12

6 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 1 22 16 18 12

7 1 1 3 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 21 16 15 12

8 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 19 16 14 12

9 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1 28 16 20 12

10 2 1 1 1 2 2 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 24 16 17 12

11 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 18 16 13 12

12 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 20 16 15 12

13 1 1 4 1 3 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 23 16 13 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

15 3 3 3 1 3 6 1 2 2 2 2 2 3 3 1 1 38 16 24 12

16 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 19 16 14 12

17 1 2 1 2 1 1 1 2 3 2 1 1 2 2 2 1 25 16 20 12

18 2 1 1 1 2 1 2 2 1 3 2 1 1 1 2 1 24 16 18 12

26 24 28 22 31 29 27 28 24 26 23 26 25 27 23 20

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

100 115 99 95

MSK Olching
Pscherer Johann 

jun.
Ziegler Andreas Heublein Silvia

Wamboldt 

Christiane
Gesamt Runden Gesamt Runden

1 3 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 22 16 16 12

2 2 1 1 1 3 5 5 1 1 1 1 2 1 1 1 2 29 16 15 12

3 1 2 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 20 16 14 12

4 1 2 1 1 1 2 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 22 16 15 12

5 1 1 1 2 2 1 1 1 1 3 1 2 1 1 1 1 21 16 15 12

6 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 22 16 17 12

7 1 1 1 6 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 23 16 14 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 17 16 13 12

9 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1 2 2 2 29 16 22 12

10 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 16 14 12

11 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 22 16 16 12

12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 17 16 13 12

13 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 1 1 2 1 1 21 16 17 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

15 3 1 1 1 2 3 2 1 3 1 4 2 3 1 1 3 32 16 24 12

16 1 2 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 1 1 2 22 16 16 12

17 2 2 2 1 2 2 3 1 1 1 1 1 2 1 2 2 26 16 18 12

18 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 1 28 16 22 12

27 27 22 28 29 30 27 21 27 23 25 26 25 24 21 25

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

104 107 101 95

409 288

407 288

293 216

293 216



BSV 86 München

Frank Petra Landl Helmut Frank Andreas Friesacher Gerald Gesamt Runden Gesamt Runden

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 2 19 16 14 12

2 2 3 2 3 3 1 1 2 3 1 1 1 1 4 2 1 31 16 23 12

3 3 1 1 2 1 2 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 22 16 15 12

4 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 19 16 14 12

5 3 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19 16 12 12

6 2 1 1 2 2 2 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 24 16 18 12

7 1 1 2 1 1 1 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 19 16 14 12

8 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17 16 13 12

9 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 31 16 24 12

10 1 1 1 2 1 1 4 1 1 3 1 2 2 1 1 1 24 16 17 12

11 2 1 1 2 1 1 2 2 1 2 2 1 1 1 1 1 22 16 15 12

12 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 21 16 16 12

13 4 2 2 1 3 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 24 16 16 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

15 3 1 7 2 1 2 1 1 1 6 2 2 2 1 1 1 34 16 16 12

16 2 2 1 1 1 1 1 2 1 3 2 2 3 1 1 1 25 16 18 12

17 1 3 2 1 1 1 1 1 2 2 3 1 1 1 1 2 24 16 18 12

18 1 2 2 2 1 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 26 16 20 12

32 27 30 29 25 23 25 24 25 31 28 25 25 23 23 22

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

118 97 109 93

MGC Murnau 1

Wagener Volker Böhm Ernst
Thölke Hans-

Jürgen
Lohbrandt Hajo Gesamt Runden Gesamt Runden

1 2 1 1 1 1 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1 23 16 18 12

2 2 2 1 3 2 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 26 16 19 12

3 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 20 16 15 12

4 1 2 3 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 24 16 17 12

5 1 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 19 16 15 12

6 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 20 16 14 12

7 2 1 3 2 1 1 2 1 1 3 2 2 1 1 1 1 25 16 18 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 17 16 13 12

9 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 2 1 1 1 1 26 16 19 12

10 3 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 24 16 16 12

11 1 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 22 16 15 12

12 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 19 16 14 12

13 1 4 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 4 25 16 15 12

14 3 1 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 21 16 14 12

15 1 2 2 2 3 3 4 3 3 1 1 1 3 2 2 4 37 16 28 12

16 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2 1 20 16 15 12

17 2 3 2 2 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 1 2 26 16 17 12

18 2 2 3 2 2 3 2 1 1 1 1 2 2 2 2 2 30 16 21 12

29 32 31 29 25 27 25 26 25 24 23 24 26 26 23 29

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

121 103 96 104

417 288

424 288

295 216

303 216



MGC Ingolstadt 1

Buckentin Felix Möbs Christine Möbs Lothar Jansen Thomas Gesamt Runden Gesamt Runden

1 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 19 16 14 12

2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 2 1 20 16 15 12

3 1 1 2 2 3 1 2 2 1 2 1 3 1 1 2 1 26 16 18 12

4 2 1 3 1 2 1 1 2 1 2 1 1 2 1 1 2 24 16 18 12

5 2 1 1 2 1 1 1 3 1 1 2 2 1 1 1 1 22 16 16 12

6 2 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 2 2 25 16 17 12

7 1 1 2 1 2 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 16 15 12

8 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

9 2 2 2 1 2 3 2 2 3 2 2 2 2 2 2 2 33 16 25 12

10 2 2 1 1 2 2 2 2 1 1 2 2 1 1 1 2 25 16 18 12

11 1 1 1 2 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 23 16 17 12

12 2 2 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 2 22 16 16 12

13 1 5 1 1 1 1 1 2 1 1 3 3 1 1 3 1 27 16 16 12

14 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 16 12 12

15 2 4 1 1 1 4 1 2 3 1 1 3 1 1 3 2 31 16 21 12

16 2 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 24 16 19 12

17 1 3 3 1 2 1 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 23 16 16 12

18 1 2 2 2 1 2 2 1 2 2 2 1 1 1 1 1 24 16 19 12

27 32 27 23 27 29 25 29 26 24 27 28 22 21 28 25

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

109 110 105 96

420 288 304 216



Bayernliga Senioren-Mannschaften, 4. Spieltag am 16.07.2017

Ingolstadt - Baggersee (Eternit)

Schläge pro Bahn

1 Pyramiden 13 17 17 16 15 16 14 18 14 140 1,296 1,313

2 Gerade Bahn mit Zielkreisfenster 16 17 21 22 16 15 23 19 15 164 1,519 1,653

3 Doppelkeile 15 14 14 12 15 14 15 15 18 132 1,222 1,292

4 Passagen 15 15 17 17 19 15 14 17 18 147 1,361 1,431

5 Liegende Schleife 13 14 12 12 15 15 12 15 16 124 1,148 1,215

6 Brücke 18 16 17 14 18 17 18 14 17 149 1,380 1,417

7 Labyrinth 14 13 16 15 15 14 14 18 15 134 1,241 1,299

8 Sprungschanze mit Netz 12 13 12 14 14 13 13 13 12 116 1,074 1,069

9 Salto 16 19 18 22 20 22 24 19 25 185 1,713 1,750

10 Raute 17 13 13 15 17 14 17 16 18 140 1,296 1,354

11 Winkel 18 15 13 17 13 16 15 15 17 139 1,287 1,361

12 Doppelwellen 18 18 15 16 15 13 16 14 16 141 1,306 1,292

13 Mittelhügel 14 18 14 16 13 17 16 15 16 139 1,287 1,479

14 Vulkan 12 12 13 12 12 12 12 14 12 111 1,028 1,056

15 Rohr 20 18 19 22 24 24 16 28 21 192 1,778 2,014

16 Schräger Kreis mit Niere 15 16 19 15 14 16 18 15 19 147 1,361 1,403

17 Stäbe 15 16 19 17 20 18 18 17 16 156 1,444 1,500

18 Blitz 16 18 18 19 18 22 20 21 19 171 1,583 1,597

Gesamt 277 282 287 293 293 293 295 303 304 2627 24,324 25,493
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Datum: 16.07.2017

PLZ: 85049

Ort: Ingolstadt

Straße Hausnummer: Am Baggersee

System: Miniaturgolf

WMF-Lizenznummer:

Turnierbezeichnung: Bayernliga Mannschaft Senioren T4

Ausrichter: MGC Ingolstadt

Verband: BMV

Autor: Thomas Jansen

E-Mail:

Basisnote: 100,860

Basisschnitt: 24,825

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

31091 Schubert Christian 1. NMC Kelheim 99,703 4 88 22,000 98,035

26955 Weinberger Reiner BGC Neutraubling 99,552 4 92 23,000 99,035

31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 98,799 4 93 23,250 99,285

42335 Horbas Alexander MGC Ingolstadt 101,567 4 93 23,250 99,285

44875 Grundmüller Franz MGC Ingolstadt 101,994 4 95 23,750 99,785

29277 Hoyer Volker MGC Ingolstadt 98,385 4 95 23,750 99,785

29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 99,733 4 95 23,750 99,785

29768 Wamboldt Christiane MSK Olching 100,104 4 95 23,750 99,785

36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 100,583 4 96 24,000 100,035

48286 Thölke Hans-Jürgen MGC Murnau am Staffelsee 101,665 4 96 24,000 100,035

463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 99,874 4 97 24,250 100,285

6879 Landl Helmut BSV 86 München 100,796 4 97 24,250 100,285

40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 100,069 4 97 24,250 100,285

26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 101,768 4 98 24,500 100,535

46406 Egger Hans-Jürgen BGC Neutraubling 102,002 4 99 24,750 100,785

40366 Perlich Klaus OMGC Ingolstadt 100,752 4 99 24,750 100,785

42343 Rauch Josef MGC Ingolstadt 102,120 4 99 24,750 100,785

28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 102,086 4 100 25,000 101,035

30655 Heublein Silvia MSK Olching 100,720 4 101 25,250 101,285

44874 Grundmüller Sonja MGC Ingolstadt 102,753 4 102 25,500 101,535

18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 104,446 4 103 25,750 101,785

49424 Schrettl Thomas BGC Neutraubling 100,448 4 103 25,750 101,785

46401 Biller Manfred BGC Neutraubling 101,200 4 104 26,000 102,035

341 Lohbrandt Hajo MGC Murnau am Staffelsee 100,286 4 104 26,000 102,035

10566 Pscherer Johann jun. MSK Olching 100,136 4 104 26,000 102,035

38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 100,419 4 105 26,250 102,285

6117 Helmschmidt Willi MGC Ingolstadt 103,920 4 106 26,500 102,535

41227 Lugauer Robert MGC Ingolstadt 102,335 4 107 26,750 102,785

66330 Ziegler Andreas MSK Olching 103,250 4 107 26,750 102,785

38056 Buckentin Felix MGC Ingolstadt 103,621 4 109 27,250 103,285

36519 Dresel Kurt MGC Ingolstadt 104,020 4 109 27,250 103,285

21828 Frank Andreas BSV 86 München 101,628 4 109 27,250 103,285

38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 103,194 4 110 27,500 103,535

35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 101,016 4 115 28,750 104,785

5387 Frenzl Heinz 1. NMC Kelheim 104,346 4 116 29,000 105,035

28168 Frank Petra BSV 86 München 101,899 4 118 29,500 105,535

66313 Wagener Volker MGC Murnau am Staffelsee 101,393 4 121 30,250 106,285

66760 Sariefe Turan MGC Ingolstadt 110,251 4 146 36,500 112,535


